
1 / 2 

 

 

 HOMOLOGAÇÃO -  SELEÇÃO DE MONITORIA 
CÓDIGO: 

CCG-FOR-33 

APROVADO POR: SUPERINTENDENTE ACADÊMICA DATA: 05/02/2020 VERSÃO: 07 

  

UNIDADE: UNAMA ALCINDO CACELA 

CURSO: NUTRIÇÃO 
 

A Coordenadora Lorena  Fur tado Fa lcão  do Curso de Nutrição da UNAMA – 

Universidade da Amazônia – campus Alcindo Cacela, no uso de suas atribuições e de acordo com o 

disposto no inciso II do art. 8º do Regulamento de Monitoria desta IES, resolve: 

Art. 1º. A Homologação das inscrições para o processo seletivo de monitoria a ser realizado no 

dia 0 6 / 0 9 / 2 0 2 4  ( S E X T A - F E I R A)  n a  s a l a  C - 2 0 3  ( s e g u n d o  a n d a r  d o  b l o c o  

B )  às 15:00h (término as 17:00h). 

 

DISCIPLINA (S) Turno Vagas Candidatos Homologados 

BIOQUIMICA 
HUMANA 

Manhã 01 Antonia Eliara Farias Dias 

Gabriel Da Costa Homem Do Carmo 

Isabel Dos Santos De Souza 

Leonardo Barbosa Guerreiro 

GENETICA HUMANA Manhã 01 Gabriel Da Costa Homem Do Carmo 

Noite  01 Carla Pontes Rodrigues 

AVALIAÇÃO 
NUTRICIONAL 

Manhã 02 Antonia Geovana Gomes Da Silva 

Beatriz Cristina Silva Da Silva 

Eduarda Gabriella Pereira Virgolino 

Lina Carmem Gouveia Costa 

Rayanne Cristina Santos Nunes 

Victoria Paiva Cravo 

Noite  02 Fernanda Carolina Alves E Silva 

Tielly Karine Correa Duarte Ferreira 

TECNICA DIETETICA 
BASICA 

Manhã 01 Andreya Crysthianny Souza Carvalho 

Antonia Geovana Gomes Da Silva 

Beatriz Cristina Silva Da Silva 

Lina Carmem Gouveia Costa 

MICROBIOLOGIA 
DOS ALIMENTOS 

Manhã 02 Antonia Geovana Gomes Da Silva 

Diana Beatriz De Souza Trindade 

NUTRIÇÃO E 
DIETETICA 

Manhã 01 Aline Barradas Melo 

Rayanne Cristina Santos Nunes 

Noite 01 Kamilly De Paula Evangelista Santos 

FARMACOLOGIA 
APLICADA A 
NUTRIÇÃO 

Manhã 01 Kamilly De Paula Evangelista Santos 

HIGIENE E 
VIGILÂNCIA 
SANITÁRIA 

Manhã 01 Antonia Geovana Gomes Da Silva 

Kamilly De Paula Evangelista Santos 
Rayanne Cristina Santos Nunes 

 

  



2 / 2 

 

 

 HOMOLOGAÇÃO -  SELEÇÃO DE MONITORIA 
CÓDIGO: 

CCG-FOR-33 

APROVADO POR: SUPERINTENDENTE ACADÊMICA DATA: 05/02/2020 VERSÃO: 07 

  
 
 
 

Belém, 03 de setembro de 2024. 
 

 
                 Msc. Lorena Furtado Falcão 

Coordenadora do Curso de Nutrição 

UNAMA/ SER EDUCACIONAL 


